
NORRTÄLJE FOTOKLUBB
VERKSAMHETSBERÄTTELSE ÅR 2023
Styrelsen avger följande verksamhetsberättelse:

Styrelse: Richard Rönnbäck ordförande Victoria Janson, vice ordförande
Mikael Björkin, kassör Sture Nyberg, sekreterare
Joakim Lannek, suppleant Jonas Eriksson, suppleant

Festkommitté: Maud Lingard, Annica Ahlblom och Robin Nero

Sammanträden Styrelsen har haft återkommande protokollförda sammanträden under
verksamhetsåret samt ej protokollförda sammankomster, främst med anledning av
jubileumsutställningen.

Medlemmar Klubben hade 21 medlemmar vid årets utgång.

Medlemskap Klubben är medlem i Riksförbundet Sveriges Fotoklubbar (RSF)

Klubblokal Källarlokal i fastigheten Vårsolen, Stockholmsvägen 24 C.

Årsmöte Årsmöte hölls den 21 februari i klubblokalen.

Månadsmöten Månadsmöten har hållits under perioderna februari-maj och september-december i
vanlig ordning med månadens bild som ständigt inslag. Bästa bild har varje månad
utsetts genom omröstning. Genomgång har gjorts av klubbens Facebook-sida+
Grupp. Sture Nyberg har hållit ett uppskattat föredrag på temat fågelfotografi.
Utnämningen av Årets bild och även Årets fotograf skedde vid medlemsmötet i
december. Som årets fotograf utsågs Joakim Lannek.

75-årsjubileum Klubben firade i år 75-årsjubileum, för vilket vi sökte, och erhöll ett särskilt
jubileumsbidrag från Norrtälje Kommun, om 7500 kr.

Utställningar Årets stora händelser är den/de två utställningar som vi anordnade med anledning
av klubbens 75-årsjubileum. Dessa hölls i Lokalen Kulturverkstad samt Norrtälje
Konsthall under 3 veckors tid. Besöksantalet är svårt att utvärdera, då det varit fri
entré, men den muntliga återkopplingen har varit positiv. På utställningen deltog
17 olika medlemmar med sammanlagt 34 bilder. Dessa beställdes via Best Canvas
i formatet 40x60 cm och delfinansierades via det jubileumsbidrag som klubben
erhöll från kommunen. Dessutom anordnades ett bildspel som visades på
Lindgrens Radio & TV.

Utflykter Vi har anordnat tre fotopromenader/utflykter – Custom Bike Show, Wira Bruk,
samt stadspromenad med middag i Norrtälje Stad.

Hemsida Hemsidan under den egna domänen med adress www.norrtaljefotoklubb.se har
varit ur funktion och en temporär sida finns upplagd på Google.

Klubbens Facebooksida har använts för att kommunicera med medlemmarna och
marknadsföra klubben samt att presentera Månadens bild och andra bilder.
Klubben har haft ganska många visningar av FB-sidan och är i dagsläget vår
främsta kanal. Vi har även haft en sluten Facebookgrupp för medlemmarna.
Hemsidan administreras av Mikael Björkin och styrelsen hjälps åt med arbetet
kring Facebook. Facebook-sidan har i december 2023 282 följare, vilket är en
betydande ökning sedan föregående år.



Annonsering Vi har vid flera tillfällen annonserat olika aktiviteter via Facebook, vilket har gett
goda resultat i form av uppmärksamhet, besökare och nya medlemmar.

Slutord Medlemsantalet har glädjande nog ökat under året. Deltagandet i Månadens bild är
fortsatt högt.

Styrelsen vill passa på att tacka alla medlemmar som på olika sätt ställt upp för
klubben med programinslag, service eller i övrigt bidragit i verksamheten.
Med dessa ord vill styrelsen tacka medlemmarna för det gångna året.
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